
 
 

UCHWAŁA NR XXI/174/2025 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu korzystania ze zbiorników wodnych w miejscowościach 
Żółtańce i Staw 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy Chełm uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/660/2023 Rady Gminy Chełm z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 
Regulaminu korzystania ze zbiorników wodnych w miejscowościach Żółtańce i Staw, gm. Chełm (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz.6182) w załączniku ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Na terenach kąpielisk obowiązują następujące zasady: 

1) kąpielisko czynne jest w sezonie kąpielowym w godzinach 10.00 – 18.00; 

2) wskazuje się następujące oznaczenie flag: 

a) flaga biała- kąpiel dozwolona, dyżur służb ratowniczych, 

b) flaga czerwona- zakaz kąpieli, dyżur służb ratowniczych, 

c) brak flagi- kąpielisko nieczynne, brak służb ratowniczych; 

3) opiekunowie grup zorganizowanych, wycieczek, kolonii, itp. proszeni są o zgłoszenie grup do 
kierownika zespołu ratowniczego; 

4) osoby korzystające z kąpieliska obowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratowników; 

5) ratownikami są osoby noszące ubiór z emblematami „RATOWNIK”; 

6) osobom znajdującym się na terenie kąpielisk nie wolno: 

a) przekraczać granicy stref oznaczonych specjalnymi bojami: 

- boje czerwone – dla osób nieumiejących pływać, głębokość do 1,20m, 

- boje żółte - dla osób umiejących pływać, głębokość do 2,00m, 

b) kąpać psów oraz wprowadzać ich na plażę, za wyjątkiem strefy do tego wyznaczonej. 
Postanowienie to nie dotyczy osób niewidomych korzystających z psów przewodników. Zakaz 
obowiązuje w terminie od 1 czerwca do 30 września każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3732



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Oleksiejuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3732


	UCHWAŁA NR XXI/174/2025 RADY GMINY CHEŁM z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 5
	lit. a w § 1 zm. ust. 5 pkt 2
	lit. b w § 1 zm. ust. 5 pkt 2
	lit. c w § 1 zm. ust. 5 pkt 2

	pkt 3 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 5
	lit. a w § 1 zm. ust. 5 pkt 6
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 5 pkt 6 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 zm. ust. 5 pkt 6 lit. a

	lit. b w § 1 zm. ust. 5 pkt 6



	§ 2
	§ 3


		2025-08-06T13:12:39+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




